M. H. 337, 24.

Stroboto

naradni merdzu,

(1450)

Nicolaus de Sleperroni induxit scobinos
super Column (sic) Thome de Stroboto.

Paw. jedyne : Paw / zelasna
chyba ~~nie~~ zamiast Straboto = Stroboto
Zakr / Godrice

Tym. 3. 15 p. 395 (Zakres. III a)

Stramboro

Zakw.

1471

quinque mansi locati et
solubiles in villa Stramboro

Sym. Proc. 320p. 410 (Zakwer. VI)

992

zakr/

Strzambowo

(1485)
In causa nobilis Mathie Rogala de
S. contra discretum Nicolaum alta-
ristam in Colno, Mathias proposuit,
quod anno preterito tempore pestilencie
vigentis in nemoribus (c. d. nieczytelny.)

A. D. i. P. i. Ep. 10, 385

Astramboro

Valley Goodwin

(1510)

Carta Pauli Trzymbski contra Nic. Irosimulay
super presentacione Goodwin. --

5. testis lab. Andr. Stalmachowyc de T.
amovum 40 vel ultra, in bonis habitibus pro 15
aut ultra reay.

A-Dy. 20., Ep. 149, 139^v

Strambours

Zahr / (1510)

[deus gen. Bartholomei Croglini contra. Bar-
cum clericum ministrum Schole in Grodenen.]

1. de his lab. Anns. de 1. -- amorem 50
: prefatus clericus fuit in collatione cum factore
curie et rege -- et post prandium iit ad curiam,
quia ibi equum habuit in curia, calamitose idem
factoris proprium recepit. -- clericus si de curia
voluit accipere equum et in hoc contra, que fuit
in curia, cepit clamare, quod videtur curie infer-
tur. Congregati factor
A. D. J. P. D., Ep. 149, 147 cum laicis velle i.

clericum affectum perusionibus -- et manu-
ceperunt eundem et dño reverendissimo pre-
sente serunt --

2. de his lab. Paul. Collaciek de 1. -- : ad
eum in domo propria fuit prefatus clericus
in collacione et post prandium iit ad curiam
et calamsore recepit --

3. de his lab. Stephan. Bogala, annorum 30
vel plus --

Zakrzewski

Abrambow

(1512)

testes in causa officii contra nob. Stan. de Chelstko
factorem nob. Bartol. Croyky heredis in Gwardonero.

2 testis lab. Joh. Roman de Croyko a missus fuit
per vicarium in Croyko ad expediendum porcos
et serophas olim plebanum in Croyko in 1. villa
dini nob. Bartol. Croyky infestatas - qui veniens
in villam 1. Minorem invenit - infestatas
per quendam Falk. Kmetheum de dicta 1. propter
damna facta in ardena Kmetheum. Tandem rep.
existent in domo Kmetheum supervenit Stan' factor
cum Petro villis et dixit -

A-Dj. P.O., Ep. 179, 175

Zuker / Grodzner

Stzrubowo

(1512)

Erasmus episcopus Ploc. collegium
vicariorum in eccl. col. in Polthowsko
erigit et dotat, ad primam vero
vicariam honorabilem Albertum de
S. instituit.

Arch. kom. hist. X, kol. Pułt. I, 5

§ Skambowo